
SE.0052.6.2018.KS 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw gminy oraz upoważnienia 

Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 ), art. 268a  ustawy z dnia                                     

14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2018 r.                                    

poz. 2096, 1629 ), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa                             

( Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.
1)

 ) oraz  art. 3
1 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

roku                       Kodeks pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.
2)

 ) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1.   Z dniem 26 listopada 2018 r. powierza się Panu Leszkowi Podkańskiemu                 

Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów prowadzenie spraw w imieniu Wójta Gminy                      

Nowy Duninów należących do uprawnień Wójta Gminy Nowy Duninów z wyjątkiem spraw 

prawnie zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Wójta Gminy Nowy Duninów. 

§2.  Z dniem 26 listopada 2018 r. upoważnia się Pana Leszka Podkańskiego                     

Zastępcę Wójta Gminy Nowy Duninów do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej, postanowień oraz zaświadczeń, z wyjątkiem wydawania 

decyzji administracyjnych w sprawach umarzania podatków; 

2) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem; 

3) składania oświadczenia woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem; 

4) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników                              

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

§3. Traci moc zarządzenie Nr 92/2014 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                                  

31 grudnia 2014 roku oraz zarządzenie Nr 5/2017 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                            

4 stycznia 2017 roku.  

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

________________________________________________                       

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r.  poz. 2491, Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 

1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 723, poz. 1499, poz. 1544,. poz. 1693 oraz. poz. 1629. 



2 )        Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 56 poz. 458 oraz z 2018 r. poz. 1000, 1076,  

1629, 2245. 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


